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EMERGENZA CORONAVIRUS

RISPETTIAMO TUTTI INSIEME IL DPCM
ELE DIRETTIVE DELLE AUTORITA

Limitiamo i contatti, sentiamoci vicini e
facciamo vincere il Paese Intero!

Il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri ha allargato a tutta Italia le misure urgenti per
contenere il contagio. La situazione & estremamente seria e, quindi, siamo tutti chiamati a diffondere
consapevolezza per rispettare, e far rispettare, in modo rigoroso, i contenuti del DPCM.

E il momento della responsabilita, & il momento di coniugare i bisogni e le richieste dei nostri iscritti, e
dei lavoratori pil in generale, con le direttive delle autorita!

Abbiamo la fortuna di avere tecnologie e strumenti per continuare a sentirvi e a sostenervi sul lavoro:
non recarti presso le sedi sindacali, chiamaci! Avremo la soluzione per te!

NOME ZONA CELLULARE MAIL

Stefano Olivari Segretario Generale Brescia 3486088005 s.olivari@cisl.it
Daniela Pedrali Segreteria Brescia 3482501682 d.pedrali@cisl.it
Roberto Farina Segreteria Brescia 3484061840 roberto.farina@cisl.it
Monica Serra Brescia 3496357324 monica.serra@cisl.it
Luca Aquino Darfo B.T., Breno e Iseo 3400014985 |.aquino@cisl.it
Franco Belotti Chiari, Manerbio e Verolanuova 3403020378 {.belotti@cisl.it
Francesca Melagrana Desenzano e Montichiari 3429160058 f.melagrana@cisl.it
Roberto Todaro Gardone V.T. e Lumezzane 3486008414 r.todaro@cisl.it
Catia Cuzuma Gavardo e Vobarno 3400541049 c.cuzuma@cisl.it
Marta Coccoli Palazzolo, Ospitaletto e Rovato 3484481084 m.coccoli@cisl.it
STAFF AMMINISTRATIVO SEDE CELLULARE MAIL

Laura Savoldi Amministrazione a Brescia 3454723149 fim.brescia@cisl.it
Loredana Righetti Back office a Brescia 0303844560 fim.brescia@cisl.it
Elisa Inglese Back office a Brescia 0303844560 fim.brescia@cisl.it

La nostra azione e la nostra presenza continueranno nel rispetto delle urgenze e scadenze improrogabili.

Solidarieta é aver cura di noi stessi e degli altri, soprattutto dei piu deboli, per il bene comune.

LONTANI DAGLI OCCHI, VICINI COL CUORE!

Il nostro futuro dipende dalle scelte che sapremo fare, insieme, oggi!
Iscriviti alla Fim Cisl, il Sindacato Metalmeccanico. Il tuo Sindacato!
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